伊勢崎市
ISESAKI CITY

令和７年１２月９日

報道機関各位

横浜美術大学准教授後藤大樹サテライト研究室

『maneki』の開設における調印式会場の変更について

                               教育部生涯学習課

令和７年１２月１日の定例記者会見において、横浜美術大学准教授後藤大樹サテライト研

究室『maneki』の開設における調印式の日程についてご案内いたしましたが、調印式の会場

が下記のとおり変更となりましたので、お知らせします。

記

 変更前 令和７年１２月１０日（水）１１：００～ 災害対策室にて調印式

変更後 令和７年１２月１０日（水）１１：００～ 赤石楽舎にて調印式

問い合わせ先 生涯学習課 髙橋

℡0270-27-2794 内線 2433